

## 目 录

一、投标报价 .....	3
1、投标函 .....	3
2、投标一览表 .....	5
3、投标报价分项表 .....	6
4、商务响应表 .....	8
二、公司综合实力 .....	9
1、公司规模、实力、诚信情况 .....	9
2、资质情况 .....	10
3、三年内类似业绩 .....	11
4、项目实施人员情况 .....	12
三、设备的技术指标 .....	13
四、设备功能和性能 .....	15
1、设备功能 .....	15
2、设备技术性能 .....	16
五、工程技术保障 .....	17
1、项目实施进度计划 .....	17
2、设备安装及调试方案 .....	17
3、质量保障体系及保证措施 .....	21
六、验收保障及质保期 .....	24
1、验收指标及方法 .....	24
2、质保承诺 .....	25
七、售后服务承诺 .....	27
1、售后服务体系 .....	27
2、售后服务承诺 .....	27
3、人员培训计划 .....	27
八、货物说明一览表 .....	29
九、规格、技术参数偏离表格式 .....	30
十、备品备件报价表 .....	31
十一、制造厂家质量承诺 .....	32
十二、资格证明文件 .....	33
1、投标人情况简介 .....	33
2、投标人与采购项目相关的资质证书 .....	34

3、法定代表人授权委托书 .....	35
4、最近一个季度依法缴纳税收和社保费的证明 .....	36
5、投标人营业执照 .....	37
6、投标货物安全生产许可证、货物鉴定证书、货物销售许可证 .....	38
7、投标人产品销售代理证书或制造厂家正式授权证书 .....	39
8、投标人质量管理体系和质量保证体系等方面的认证证书 .....	40
9、类似案例成功的业绩 .....	41
10、本年度或上一年度的财务报表、审计报告 .....	42
11、检察院出具的投标人及其法人代表三年内无行贿犯罪记录的证明 .....	43
12、投标人认为可以证明其能力、业绩、信誉和信用的的其他材料 .....	44

## 一、投标报价

### 1、投标函

致： XXXXXX 工程建设咨询有限公司

根据贵方 XXXXXXXX 北二楼会议室采购会议系统及安装工程、/采购的招标公告及投标邀请，\_\_\_\_、  
\_\_\_\_（姓名和职位）被正式授权代表投标人 XXXXXXXX 实业有限公司、XXXXXXXX，（投标人名称、地址），  
向贵方提交投标文件正本 1 份、副本 5 份。

据此函，投标人兹宣布同意如下：

1. 按招标文件规定，我方的投标总价为贰拾贰万壹仟伍佰玖拾（大写）元人民币。

2. 我方已详细研究了全部招标文件，包括招标文件的澄清和修改文件（如果有的话）、参考资料及有关附件，我们已完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3. 投标有效期为自开标之日起 90 日。

4. 如我方中标，投标文件将作为本项目合同的组成部分，直至合同履行完毕止均保持有效，我方将按招标文件及 XXXXXX 采购法律、法规的规定，承担完成合同的全部责任和义务。

5. 如果我方有招标文件规定的不予退还投标保证金的任何行为，我方的投标保证金可被贵方没收。

6. 我方同意向贵方提供贵方可能进一步要求的与本投标有关的一切证据或资料。

7. 我方完全理解贵方不一定要接受最低报价的投标或其他任何投标。

8. 为便于贵方公正、择优地确定中标人及其投标服务，我方就本次投标有关事项郑重声明如下：

（1）我方向贵方提交的所有投标文件、资料都是准确的和真实的。

（2）我方不是采购人的附属机构。

（3）我方最近三年内因违法行为被通报或者被处罚的情况：

我方三年内无被通报行为，和被罚行为。

（4）以上事项如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或免除法律责任的辩解。

地址：XXXXXXXX

电话、传真： \_\_\_\_\_

邮政编码： \_\_\_\_\_

开户银行： \_\_\_\_\_

银行账号： \_\_\_\_\_

投标人授权代表签名： \_\_\_\_\_

投标人名称（公章）： \_\_\_\_\_

日期： 2017 年 7 月 31 日

## 2、投标一览表

投标人名称：XXXXXX 实业有限公司 项目名称：XXXXXX 北二楼会议室采购会议系统及安装工程  
招标编号： /

LED 显示屏	设备与材料价格	伴随服务价格
投标总价	大写贰拾贰万壹仟伍佰玖拾元整 ¥221590.00 元	
质保期	自验收合格之日起 24 个月	
工期	十五（15）天	

注：

- 1、填写上表时不得改变表格的形式。否则将被视为非响应性投标予以拒绝。
- 2、若本表与投标文件格式其他部分在内容上有出入，以本表为准。
- 3、报价为最终报价，应包含交货、服务及其他一切相关的费用，除由于数量的增减并经用户单位确认后可依据单价调整外，一律不得变更。
- 4、投标人在投标报价时必须充分考虑本项目所需的所有材料的种类、数量，如果在报价中有缺项和漏项，则将被认为该项目的价格已经包含在其他项中。招标方在签订合同的时候，不会对投标人缺漏项的金额给予补偿。
- 5、以上报价必须是包括所有优惠后的价格。

投标人授权代表签名：

公章：

日期：2017 年 7 月 31 日

### 3、投标报价分项表

No. 序號	Description 產品名稱	Brand 品牌	Modle 型號	Nationality 國別	Unit 單位	Qty 數量	Unit Cost 單價	Total Cost 合計
1、扩声系統								
1.1	柱形阵列扬声器	BOSE	502A	美国	只	2	7800.00	15600.00
2.1	低音扬声器	BOSE	MB12	美国	只	2	17600.00	35200.00
3.1	辅助扬声器	BOSE	Panaray® 402® IV	美国	只	4	7300.00	29200.00
4.1	返听扬声器	BOSE	DS16	美国	只	2	2600.00	5200.00
1.5	功率放大器	AOLONG	Y400	中国	台	4	5300.00	21200.00
1.5	功率放大器	AOLONG	Y600	中国	台	1	6200.00	6200.00
1.7	调音台	YAMAHA	MG16XU	日本	台	1	3900.00	3900.00
1.8	数字音频矩阵	BOSE	SP-24	美国	台	1	9500.00	9500.00
1.9	会议话筒	AKG	CGN99	奥地利	个	8	950.00	7600.00
1.10	无线手持话筒	JDS	6300	中国台湾	套	1	2100.00	2100.00
1.11	话筒底座	JDS	8850S	中国台湾	套	8	210.00	1680.00
1.12	自动混音台	JDS	JD-1018b	中国台湾	台	1	4600.00	4600.00
1.13	监听音响	YAMAHA	MSP3	日本	套	1	1500.00	1500.00
1.14	时序电源管理器	GDN	P308	中国	台	1	1500.00	1500.00
1.15	机柜			中国	台	1	2500.00	2500.00
2、视频系統								
2.1	液晶电视机	夏普	LCD-70SU665A	中国	台	2	8200.00	16400.00
2.2	高清视频矩阵	MAOCAN	HDMI0404	中国	台	1	8500.00	8500.00
2.3	HDMI 长距离传输器	热点	HSV390	中国	台	4	1100.00	4400.00
2.4	平板电脑	苹果	iPad	美国	台	1	2800.00	2800.00
3、材料								
3.1	缠绕屏蔽话筒线	2x37/0.10	京声	中国	1000	米	6.20	6200.00
3.2	喇叭线	2x2.5 <sup>2</sup>	京声	中国	600	米	7.20	4320.00
3.3	网线	CAT6	天诚	中国	300	米	3.30	990.00

3.4	多媒体地插盒	定制	定制	中国	6	套	500.00	3000.00
3.5	接插件及音箱安装辅件			中国	1	批	7500.00	7500.00
A.項合計:								201590.00
伴随服务费:								20000.00
<b>音響項目合計:</b>								<b>221590.00</b>

投标人授权代表签名:

公章:

日期: 2017年7月31日

试读已结束，剩余 \* 页未读...

[关注公众号/免费下载 >](#)



在线内容阅读已结束，获取全文需

(关注公众号 文档免费下载特权)

免费专享